
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2014 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

w sprawie przejęcia użytkowania nieruchomości budynków B i C wraz z infrastrukturą 
techniczną i wyposażeniem położonych na terenie Centrum Onkologii – Instytutu  
im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15.  

Na podstawie § 6 pkt 6) Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – 
Curie, zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przejęcia użytkowania nieruchomości wraz z infrastrukturą techniczną  
i wyposażeniem położonych na terenie Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 
– Curie w Warszawie przy ul. Wawelskiej 15 a dzierżawionych dotychczas przez Spółkę 
komandytową Sołtysiński Kawecki & Szlęzak – Kancelaria Radców Prawnych  
i Adwokatów, powołuje się dwa zespoły do przejęcia dokumentacji technicznej oraz przyjęcia 
wyposażenia. 

§ 2 

1. Do przejęcia dokumentacji technicznej, o której mowa w § 1 powołuje się Zespół ds. 
przejęcia dokumentacji technicznej. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący - Ryszard Olborski 

2) Członek - Michał Downarowicz 

3) Członek - Marek Gajda 

4) Członek - Hubert Dreksler 

5) Członek - Marek Chrząszcz 

6) Członek - Krzysztof Otrębowski 

2. Do zadań Zespołu ds. przejęcia dokumentacji technicznej należy: 

1) zgromadzenie i przegląd dokumentacji technicznej przejmowanej nieruchomości; 

2) ocena funkcjonowania i serwisu przejmowanej infrastruktury, w szczególności 
informatycznej, monitoringu, kontroli dostępu itp.; 

3) przedłożenie propozycji zagospodarowania terenu łącznie z lokalizacją miejsc 
parkingowych, otoczenia terenów zielonych itp.; 

4) przygotowanie, sporządzenie oraz dokonanie protokolarnego odbioru w zakresie 
infrastruktury technicznej; 

5) identyfikacja i oznaczenie oraz zgłoszenie do ewidencji księgowej przejmowanych 
aktywów. 

§ 3 

1. Do przyjęcia wyposażenia, o którym mowa w § 1 powołuje się Zespół ds. przyjęcia 
wyposażenia. W skład Zespołu wchodzą: 



1) Przewodniczący - Małgorzata Kasko 

2) Członek - Maciej Jaskólski 

3) Członek - Regina Kucińska  

4) Członek - Tadeusz Jarosz 

5) Członek - Magdalena Miszczak  

2. Do zadań Zespołu ds. przekazania wyposażenia należy: 

1) dokonanie spisu z natury przejmowanego wyposażenia; 

2) przygotowanie, sporządzenie i przejęcie na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego 
wyposażenia; 

3) zgłoszenie przejmowanego wyposażenia do ewidencji księgowej przejmowanych 
aktywów. 

§ 4 

Nadzór nad przeprowadzeniem czynności dotyczących przejęcia użytkowania nieruchomości 
wraz z infrastrukturą techniczną i wyposażeniem powierza się Zastępcy Dyrektora ds. 
Techniczno – Administracyjnych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 
 


